Aanvraag waardebon:

1. Uw gegevens:

Contactpersoon:

Voorletter(s) + Naam:

Adres :

Postcode Woonplaats
Telefoonnummer vast Telefoon mobiel
E-mailadres Kopie ID bewijs bijgevoegd?

Door het indienen van deze aanvraag en plaatsen van een vinkje, ben ik
me bewust dat ik verantwoordelijk ben voor de juistheid van deze aanvraag,
de voorwaarden heb gelezen en begrepen. Bij het niet nakomen van de
voorwaarden kunnen bedragen dan ook worden teruggevorderd. Deze
voorwaarden staan op: http://www.woensel-west.com onder het tabblad

downloads.

Rood omlijnde vakken moeten in ieder geval ingevuld worden.

2. Gegevens activiteit/aanschaf:
Omschrijving geplande activiteit/aanschaf:

Waarom denk je dat deze activiteit/aanschaf bijdraagt aan de wijk Woensel-West?

Ca. hoeveel personen nemen deel aan de activiteit?

Wordt er een eigen bijdrage gevraagd aan de deelnemers? Ja Neen
Eigen bijdrage bedrag per persoon: = Totaal: €0,00
Locatie: Datum: + Tijd:
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3. Specificatie van de kosten:

Omschrijving bedrag

Bij gebrek aan ruimte kan op blad 4 worden verder gegaan.

Totaal bedrag blad 2 €0,00
Totaal bedrag blad 4 €0,00

Totaal kosten €0,00
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Zijn er andere sponsors / subsidiemogelijkheden benaderd? (bijv. gemeente, winkeliers) |Uw keuze?

Zo neen, waarom niet?:

Zo ja welke, en voor welke bedragen? (bijdrage in natura ook graag vermelden echter zonder bedrag)

Omeschrijving bedrag

Totaal sponsors: € 0,00

Aangevraagd bedrag waardebon: € 0,00

(Totaal kosten -/- totaal sponsors -/- totaal eigen bijdrage)

Over te maken op:

IBAN Bankrekeningnummer: | |

Ten name van:

Plaats :

Datum:

Eventuele op- of aanmerkingen:

Na het invullen het formulier opslaan met de naam van de activiteit/aanschaf

bijvoorbeeld: aanvraagformulier-kindervakantieweek.pdf

E-mail het formulier dan met eventuele bijlagen naar:

| regiegroep.woenselwest@gmail.com |

Pagina 3 van 5




Omschrijving bedrag

Totaal bedragblad4  €0,00
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Extra ruimte voor omschrijvingen en op- of aanmerkingen:

Pagina 5 van 5



	Aanvraag Leefbaarheidfonds
	1. Uw gegevens:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Voorletter(s) , Naam + Adres:
	Let op bij het invullen van cijfers dat er een komma wordt gebruikt in plaats van een punt!
	2. Gegevens activiteit:
	Wat is de eigen bijdrage of inspanning (verplicht voor thema gezellige buurt)?
	Lege pagina

	Adres: 
	voorletters & naam: 
	E-mailadres: 
	Omschrijving geplande actviteit: 
	0: 

	Omschrijving kosten: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 

	bedrag kosten: 
	10: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 

	waarom geen sponsors: 
	0: 

	Omschrijving sponsor inkomsten: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	bedrag sponsorgelden: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Bijdrage Leefbaarheidfonds: 0
	Op- en of aanmerkingen: 
	0: 
	0: 


	Bankrekeningnummer: 
	0: 

	Ten name van: 
	0: 

	Plaats: 
	0: 

	Op- en of aanmerkingen0: 
	01: 
	1: 


	Ja Neen: [Uw keuze?]
	Check Box2: Off
	Datum aanvraag: 
	Telefoonnummer: 
	Telefoonnummer Mobiel: 
	Woonplaats: 
	Postcode: 
	bedrag totaal kosten blad 4: 0
	totaal bedrag kosten blad 2: 0
	totaal bedrag kosten blad 4: 0
	totaalsponsor: 0
	totaalkosten: 0
	Aantal deelnemers: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	eigen bijdrage p/p: 
	totaaleigenbijdrage: 0
	locatie: 
	Datum aktiviteit: 
	Tijd: 
	Waarom bijdrage aan de wijk Woensel-West?: 
	Check Box3: Off
	Naam activiteit: 


